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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Dooni-Dooni Danmark.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen, der henvises i den til forbindelse til note 11, og erklærer ved 
underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og 
indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 1, nr. 3.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 24. august 2021

Bestyrelse

Thore Wilhelm Eklund Ivan Christensen Ida Christine Kolsboe Lejbølle
Formand Næstformand

Hannah Eklund Lone Vingborg
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Til medlemmerne i Dooni-Dooni Danmark
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dooni-Dooni Danmark for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven og foreningens vedtægter med tilpasninger, der følger af, at der er tale om en frivillig forening.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
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er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 24. august 2021

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Dooni-Dooni Danmark
Händelsvej 2
7400 Herning

Telefon 61 27 05 40
E-mail danmark@dooni-dooni.com
CVR-nr. 31989094
Stiftelsesdato 1. marts 2009
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Thore Wilhelm Eklund
Ivan Christensen
Ida Christine Kolsboe Lejbølle
Hannah Eklund
Lone Vingborg

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Dooni-Dooni er en norsk/dansk ngo, der arbejder hovedsageligt i Kalifabougou- og Diedougou kommune i Mali, 
Afrika. Her kan vi både som modtagere, givere og organisation se resultater af de projekter vi støtter, og som en lille 
organisation kan vi ikke hjælpe alle, men i disse to kommuner gør vi en forskel. Her arbejdes på udvikling og 
forbedring indenfor udannelses- og landbrugssektoren.
 
Dooni-Dooni baseres på tre grundsten: Frivillighed, lokal forankring og bæredygtighed. Dette har høj prioritet i alle 
vores projekter – Disse tre ting danner basis for hvordan der arbejdes i organisationen.
 
Dooni-Dooni er en helt fuldstændig frivillig organisation. Altså er der ingen ansatte. Dette gør at der bruges et 
minimum af de indsamlede penge til administration, ingenting til lønninger og dermed flere penge til Afrika.
 
Lokal forankring opnås i Dooni-Dooni bla ved kontinuerligt at afholde folkemøder i de enkelte kommuner. Til disse 
folkemøder vil der være repræsentanter fra lokalbefolkningen og medlemmer fra Dooni-Dooni Malis bestyrelse. 
Her er der rum til at de lokale kommunikerer deres behov og problemer videre, hvorefter der i fælleskab bliver 
fundet løsninger og lavet strategier.
 
Der arbejdes mod så stor bæredygtighed som muligt i alle projekter, der er i Dooni-Dooni. Dette gøres ved megen 
evaluering og god kendskab til kultur, miljø og mennesker i det afrikanske land. Vores hovedansvarlige i Mali er 
opvokset i Malisk kultur og kender til problemerne i landet. Han taler lokalsproget, engelsk og fransk. Han har 
arbejdet med udviklingsarbejde i en årrække og har udviklet og startet flere succesfulde projekter. Alle projekter 
bygger på et stærkt lokalt engagement, hvilket sikrer bæredygtig- og holdbarhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
70.863, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 111.690, og en egenkapital 
på kr. 61.226.
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Generelt
Årsrapporten for Dooni-Dooni Danmark  for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A med tilpasninger, der følger af foreningens særlige forhold 
vedrørende regnskabsopstilling mv.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Kontingenter, gaver, arv og tilskud samt diverse indtægter medtages som indtægt i det år beløbet er modtaget eller i
det regnskabsår de vedrører. Herudover vurderes kontingentrestancer m.v. ved regnskabsårets udløb, og de
skønnede restancer, som forventes indbetalt primo næste regnskabsår, medtages ligeledes som indtægt.
 
Andre eksterne omkostninger
Udgiftskriteriet er det tidspunkt hvor beløbet er afholdt eller udgiften disponeret. Faktura på køb af varer og
tjenesteydelser, der modtages umiddelbart efter regnskabsårets udløb, periodiseres og medtages i det regnskabsår de
vedrører.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Foreningen er som følge af sit formål fritaget for at indsende selvangivelse. Der påhviler derfor ikke foreningen
nogen skat til betaling.
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Balancen

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Kapitalkonto
Kapitalkontoen udtrykker indestående i Dooni-Dooni Danmark, opgjort som samtlige aktiver med
fradrag af hensættelser og gældsforpligtigelser i alt.
 
Hensatte forpligtelser
Hensættelser i øvrigt udtrykker hvad der er hensat til senere anvendelse og særlige formål i foreningen, samt hvad
der er forbrugt heraf i årets løb.
 
Gældsforpligtelser
Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 

Indsamlinger 1 141.471
Tilskud 2 72.169
Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 3 139.785
Indtægter i alt 353.425

Andre eksterne omkostninger 4 -282.562
Driftsresultat 70.863

Finansielle omkostninger 5 0

Årets resultat 70.863

Forslag til resultatdisponering
Henlæggelse til særlige formål (Mali) 42.464
Overført resultat 28.399

Resultatdisponering 70.863
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Note
2020

kr. 
Aktiver

Likvide beholdninger 6 111.690

Omsætningsaktiver 111.690

Aktiver 111.690
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Note
2020

kr. 
Passiver

Kapitalkonto 7 61.226

Egenkapital 61.226

Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål 8 42.464

Hensatte forpligtelser 42.464

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9 8.000

Kortfristede gældsforpligtelser 8.000

Gældsforpligtelser 8.000

Passiver 111.690

Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
Beretning til Indsamlingsnævnet 12
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1. Indsamlinger
Omfattet af tilladelsen fra Indsamlingsnævnet af 16. marts 2020:

Uddannelse 51.989
Landbrug 11.570
Øvrige gaver 4.935
Social 51.120
Herning Oase Kirken 12.080
Basic 6.730
Sinding-Ørre 3.047

I alt for perioden 1/4 - 31/12 2020 141.471

2. Tilskud
Uddannelse 14.385
Landbrug 23.040
Øvrige gaver 4.905
Social 2.700
Herning Oase Kirken 27.000
Basic 19
Sinding-Ørre 120

I alt for perioden 1/1 - 31/3 2020 72.169

3. Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling
Overført fra Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 139.785

139.785

4. Andre eksterne omkostninger
Indsamlinger og tilskud  
Administrationsomkostninger (heraf kr. 2.731 efter 1/4 2020) 4.744
Revision og regnskabsassistance 8.000
Overført til Mali, før 1/4 2020 32.636
Overført til Mali, efter 1/4 2020 68.276
Maskiner, traktor 28.000

141.656
Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling  
Overført til Mali 105.001

105.001
Genbrug til Syd  
Container 12.550
Maskiner, harve 5.000
Euroshop 18.119
Administrationsomkostninger 236

35.905

Andre eksterne omkostninger i alt 282.562
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5. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger 0

0

6. Likvide beholdninger
Danske Bank, Indsamlingskonto 42.464
Danske Bank, Genbrug til Syd 34.565
Danske Bank, Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 34.661

111.690

7. Kapitalkonto
Saldo primo 32.827
Årets afgang 28.399

Saldo ultimo 61.226

8. Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål
Indsamling til Mali  
Saldo primo 0
Årets henlæggelse 42.464

42.464

Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål i alt 42.464

9. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Revision og regnskabsassistance 8.000

8.000

10. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Beretning til Indsamlingsnævnet
Formålet med indsamlingerne er at støtte skolebyggeri, uddannelse, social hjælp og landbrug i Mali samt drift af 
Dooni-Dooni.dk, herunder hjemmeside, betaling og ISO. Indsamlingerne er foretaget ved events samt via 
hjemmeside/donationsmodul (www.dooni-dooni.com) og sociale medier (Facebook). De indsamlede midler modtages 
via mobile betalingsløsninger og konto-overførsel.

De indsamlede midler er anvendt til deres formål – der henvises til note 1 over fordelingen på de indsamlede midler.
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 QpMeWcPXcZAuv86AblsnZehxCS7poyAUfYH2g5ALSYk=


 
hW0OkBJahtDa5yOODO6BLvG4bSxyJrktFNAEo6LKeL3EM5+YT1EhpH/bYEmS4zrc6tQ9jKsQVG8T
cUQom8x6fgGY6sEgg4Ua6sbxNs8robYyO0lPFgFilkq2p100S3MhU+lJLYeGnBYUESrrXqhMvSy4
OcVSCSgV27MZZUtGjwmf8igzTOMgBxSAIr6RZHFSMpigORg2C+64hwE8drRSukD/ZYrSp1yRm4L1
QCCDjiaO3LedpnZf8bBTrNqlABhZKbcspTXcRMpLNnRmc2TbzSFh7zjf9Mj5ocI/3lYjewH4fpcB
7cNHizIXVfO4HQ3ej62VTS5AAel4nv4onj8Lpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyMzQ2MTM=
  document_digests 
  _challenge MVNPSVctTDdFUzMtS0hRTjEtOEk4WkYtN1o2R1YtNzMxNjM=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNSAxMDoyMjo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Deq3qWuccB5v5BoFx+9SichhOX10qAWgZnqP9LMy3b0=


 
ZIw3TQpl3lZH81cS41ztZJcIXQwKKmuQRcJBmgHIFD4bFTPZyfsdNDXnGg/xcPiOWGeCoNzs7AR8
MEMAAAFnPV2R8lVBDlf5j/Ey/fpcd9bbycPVPfe6M5YarjbBeS1jzE0NNm323nWHzlZ6fCFzxxRW
n7bm5/2qArMjWWT7B6GIiv+nplctJ0X9NF/UcuZKMiVqQm5c+1A4MPt4iYTMX5a5l1EeaXgIeK7N
o5yO0O42Yw47pEXPluX5fjrgnbDQADLcslft/E6l0GjzbGFfkHz3+sNWH39XZ2sVjxBBlbWov8Q1
jd1iplBZwlShbfBS87CAbwjHfdyI+SWbtPEjrQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKQ==
  signingRequestId MTAyMzQ2MTA=
  document_digests 
  _challenge RUFRODctUFdJVjUtVkk3QzgtWklOSEctTVpXQlAtQTBNUUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNiAwNTo1MTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 5SHSOZ9g2B1iW5oW6Vvp1Dk/351RMS4wiiDEwlmFrUY=


 
ReRMKXpoAKhFO13THmd/wyRiMwgPBNz7sqdpBb9AKFi4MTxiWSDSCF1yOEbpquWmbYtzrPcCsh5y
hj62s5qJ76iA2jw6Piuv4rAuyq6RoixSFxC4cldxkibhVynNsBZNDZaBvx2BUGO4P+IAQGRm1f7w
BYmizyMHdizzLGyBnPTN5Fpnq1MRLEoeD+qhAKhR1gTrouZzZPL3g8I8CY57YP0ERt6pcz3+XXel
WNCxRkqHowWLLlUv+fv7XaJv3vWfgWfsH/ynvItE64ZMiDqcuI0TYoCxuw9C4Kve+a0EdNugJhIz
4oJYm70dyO7tPCMUDCpnsXXANREaEJ9kYXcnjw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuNzg=
  signingRequestId MTAyMzQ2MDk=
  document_digests 
  _challenge MlBKWjEtTlcyMkUtMFdXNFAtRlE0RUctNVZYT08tWVRTMjY=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNiAxNjozOTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 hnyLlt46ikWPPmTqjhLQSYs0N1ZfB4oChNK8nsk7Ak0=


 
Bcm4lUm0OMzOnCGL8mAyG7fxMxoGOXqb6iBdZ01xKEN3PuatoxTUXOv6dBATO1vC1jdLXyTE6UkD
4qpDyZfgB06mCQKqGupwwPJAw3LekSrWiC3ybEI3M1uPWbb9NC5naNuQCeDR3AsWGPTCirNCAFgL
f3rg71X5nsk+mB9kC9BufxNMrlgo+MkIv1w6yz49Fb++RfqsW2CKJsVGtLl4wk6dyWPTPlXC9kCq
Xiav/RJ40b2rz9/L0bTXE5ircQQ3PzVwjzKCEvgF3X/xRmdBD1Uty8xDOhvnN8rWTjY105OGc9HD
KcDuXttsc3zy3sgZmF31hFmB515o3/yv5PDeAA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTAyMzQ2MTI=
  document_digests 
  _challenge STIzQlQtSFNWN1ktQjRMRTMtUzFGRkwtQVBFV08tRUs1SUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAxNDozNDoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 NKKixivdPQBsWz7rv8kUaB5FbJoQcYLjcf87oJtgxCI=


 
G9UgywKNregCvGRgE2MdmaTdYoJ9pp2sN5d1HS1YV9u7gMRjfv9N9gSDaLVoN88JhIBkieWmEDAp
swccc7BlaBjarmzM7fcnmQ9e03eW28u+4zfcE1nnV04eQ09XmSjVQZQVbm1FBsdDCA1m9egTvBvx
bl0Nf90XMZJw10duiPuPOfOBtBUYth/OLV3blrlxJ3FNVESB8bzn6Rc4PRoM/MlPnObG/dBoB4bR
Ik+L0NDJ6XiJh9BbzmwftPp76ZYs0MnzQnTxDOxhMPBXOHQQeyg7bwtrQXGCRXBynzJoWWFqT2a/
33KPLbfU6GRsyDjOrjUHYpaGkHtX1HhT+TGGUg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyMzQ2MTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMDNLVk8tVzNYS0stRDhTU0otTDgyNFktUTI3NDEtQkNMNEMiLCJkaWdlc3QiOiJlODRiYjk2OWJkZWFlNGVmNmJiMmU4NTc5NWU3OWI5OWU1OTI2MTU1OTEwZTMxYjZkOTIxZjdkMzQ1YjY3MTg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDJaT1AtWE9GTDctRUU2WkwtOE4zMk4tWVZYVDQtSk9JTFE=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAxNToyMjoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 E8oN8cfqHzmAHF1SQ3K2dWLd4IFovHIC87cdzk+d6Jk=


 
PLxQ9HcbHphGzfgv9ayUwWv3ZH2d8YzXmIG9ZuLfc4wPeMLKIassEP9nEV9TD0LrGHhWdncnHY28
Q2NLg0GsZaE5bVCmnlykMStSU53VBQgyd9Pl9U6qpI/P54dhxYg5J8mA9EUihO+xbo7z+eAcmDNl
vQjzzgMUCT/VLuTC82Ako8brALNRjCZGqw2ohUz+Fglx2Txy6cynFaLO6E4Np1MKF0+j9owukmxf
+m8o8Xh++PgIGLMNlJ2c9V0QCKxv9+UrUWPOlHuGeoHLSPw9N5YDHQ2IxKkN99J//mgz17L4JfaC
h3i1U3JPeFupHm8bN9liUwI0sFPsuSPi2jvq8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBeU16UTJNRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjFWRlYwVXRTa2swVVVFdFQxa3hTMUF0VDFGWU5EY3RWRFJYTkZVdFNFZ3pVekE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEF1ZyAyOSAwNTo1ODo0OCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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